
 

                                                                           

RenoPur® F 100 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

 

 

RenoPur® F 100 
 

Vysoce účinný koncentrát pro odstranění hrubých nánosů nečistot. Určený zejména 

pro mikroporézní povrchy. Vhodný i do mycích strojů. Ředit dle doporučení. 
 

Vlastnosti 

Vysoce účinný čisticí koncentrát pro odstranění vytrvalých pigmentových nečistot. Speciálně vhodný pro 

mikroporézní povrchy, mírně hrubé povrchy a povrchy citlivé odolné vůči zásadám. Přípravek s nízkou pěnivostí, 

proto vhodný pro použití i v čisticích strojích. NENÍ VHODNÝ NA PODLAHOVÉ KRYTINY OŠETŘENÉ 

POLYMEROVÝMI EMULZEMI. pH: 11,5 

 

Aplikace / dávkování 

Smočte dostatečným množstvím čisticího roztoku a nechte 5 - 10 minut působit. Poté použijte jednokotoučový 

mycí stroj s padem z mikrovlákna a podlahu dobře vysajte. Následně umyjte dostatečným množstvím čisté 

studené vody a znovu vysajte. 

 

Pro důkladné čištění připravte 5 – 20% roztok (400 – 1600 ml/8 litrů studené vody). 

Pro běžné čištění připravte v závislosti na znečištění 0,5 – 5% roztok (40 – 400 ml/8 litrů studené vody). 

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být přípravek používán minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavky a jsou plně aerobně odbouratelné. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 

 

 

 


